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Stylowe mieszkanie 2-pokojowe blisko centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Niebuszewo, ul. Kazimierza Królewicza

cena 2 500 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 43,80 m2

Wyłącznie u nas prezentujemy Państwu ofertę wynajmu dwupokojowego mieszkania z balkonem położonego przy
ul. Kazimierza Królewicza w Szczecinie.

OPIS MIESZKANIA: Do wynajęcia mieszkanie znajdujące się na trzecim piętrze V-piętrowego bloku z windą. Jego
całkowita powierzchnia wynosi 43,80 m2, jest w pełni umeblowane i wyposażone. W mieszkaniu znajdują się dwa
pokoje w tym jeden z aneksem kuchennym oraz łazienka z wc. Łazienka wyposażona jest w kabinę prysznicową,
umywalkę, wc, pralkę i grzejnik drabinkowy. Część kuchenna jest umeblowana i wyposażona w sprzęty AGD. W
sypialni jest łóżko z wygodnym materacem oraz szafa na ubrania. Zarówno z sypialni, jak i z salonu jest wyjście
na balkon.

OTOCZENIE: Bardzo spokojna okolica. W pobliżu znajduje się żłobek oraz przedszkole, Zespół Szkół Elektryczno-
Elektronicznych, sklepy spożywcze, siłownia i punkt gastronomiczne. W niewielkiej odległości znajdują się
przystanki komunikacji miejskiej - autobusowe linii dziennych i nocnych.



KOSZTY: Przy terminowej płatności do 2500 zł czynszu najmu należy doliczyć ok. 230,56 zł. czynszu
administracyjnego. Dodatkowo SEC oraz prąd rozliczany jest według zużycia.

Zapraszamy na prezentację

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol WEB21077 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 43, 80 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard WYSOKI STANDARD Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2013 Materiał ścian CEGŁA

Balkon Cena 2 500, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Nieruchomość dostępna od 12.11.2025 Czynsz administracyjny

230, 56 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2500&width=230

